
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
    

Н А К А З 

 
 

01.09.2020                                                                                                      № 160 
 

Про організацію  
участі учнів у науково- 
дослідницькій роботі МАН 

 
З метою виявлення здібних учнів, їх підтримки та залучення до наукової 

роботи, а також стимулювання самостійної роботи школярів щодо вивчення 
окремих предметів відповідно до визначених шляхів розв’язання методичної 

проблеми школи, пов’язаної із запровадженням диференційованого підходу до 
навчання та виховання дітей 

 
Н А К А З У Ю : 

 
1. Створити координаційну раду МАН у школі у складі таких викладачів: 

 голови ради  Бартощак В.Л. 

 координатора роботи з російської  філології  Цюрюпи М.А. 

 координатора роботи з української філології  Ковриги Л.П. 

 координатора роботи з історії  Гусакової О.М. 

 координатора роботи з біології  Кольчицької Р.О. 

 координатора роботи з фізики  Іванової Ж.В. 

 координатора роботи з математики Шаповал О.Г. 

 координатора роботи з геграфії Фурсової Л.Г. 

 координатора роботи з іноземних мов Шевцової І.В. 

2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Бартощак В.Л.: 
2.1. Скласти списки учнів із зазначенням тем, над якими вони працюють і 

подати їх на затвердження до координаційної ради. 
До 10.10.2020 

2.2. Призначити консультантів-координаторів для учнів, які виконують 
дослідницькі роботи. 

До 10.10.2020 
2.3. Провести у школі 01 листопада 2020 науково-практичну конференцію, 

визначити переможців, які братимуть участь у районному конкурсі МАН у 
грудні 2020. 

3. Визначити учнів-переможців шкільної конференції та вчителів-консультантів 

для участі у районному конкурсі-захисті науково-дослідницьких робіт. 



2 

 

4. Інформацію про участь у районному конкурсі-захисті науково-дослідницьких 

робіт подати до 02.12.2020. 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

школи з навчальної роботи Сачаву І.В. 

                                                                              
 

Директор школи              оригінал підписано               О.Г. Гряник 
 

З наказом ознайомлені:                                                              
В.Л.Бартощак 

І.В.Шевцова
М.А.Цюрюпа 

Л.П.Коврига  
О.М.Гусакова 

Р.О.Кольчицька 
Ж.В.Іванова  

О.Г.Шаповал  
Л.Г. Фурсова 

 


